
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 277 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 2.08.2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Członków Kadry Narodowej  

w Akrobatyce Sportowej na drugie półrocze 2024 roku. 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 w związku z § 31 ust. 15 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala się, co następuje:   

 

§ 1.  

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza składy osobowe 

Reprezentacji Polski w Akrobatyce Sportowej na drugie półrocze 

zarekomendowane oraz zaakceptowane przez Zarząd Sekcji Akrobatyki 

Sportowej. Skład Reprezentacji Polski stanowią zawodniczki, które wypełniły 

normy kwalifikacyjne zatwierdzone przez Zarząd PZG. 

 

§ 2.  

Skład Członków Kadry Narodowej w Akrobatyce Sportowej stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób:  

Za – 10 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zasady Kwalifikacji – LUX 2025 - Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG  
 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 277 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 2.08.2024 r.  

 

SKŁAD KADRY NARODOWEJ PZG W AKROBATYCE SPORTOWEJ 1.07-31.12.2024 roku 

 

Stawiane wymagania, to przede wszystkim stabilny poziom sportowy osiągany przez 

zespoły na zawodach krajowych i międzynarodowych objętych kalendarzem imprez PZG 

w trzech układach (co najmniej dwa starty w zawodach z kalendarza PZG w okresie  

1.01-30.06.2024 roku).  

Pewność wykonywanych trzech układów z pełnymi trudnościami 11-16, pełna lub 

zbliżona w 12-18, natomiast junior 13-19 zbliżone trudności mieszczące się   

w przedziale /statyka 100-120, dynamika 90-110, kombinowany 140-180, kategoria 

senior odpowiednio wysoka trudność. 

  

SENIOR 

2-ka kobiet: Zofia Kamińska i Kamila Bryśkiewicz -  UKS „Targówek” Warszawa. 

2-ka mieszana: Agata Makowska i Michał Szustak – UKS „Targówek” Warszawa. 

• Zespoły spełnił wszystkie kryteria, tzn. pokazały wysoki poziom oraz wymagane  

odpowiednio wysokie trudności na zawodach. 

 

13-19 lat 

2-ka kobiet: Lena Blitek i Maja Kasprzak – ZKS „Akrobata” Zielona Góra. 

• Zespół spełnił wszystkie kryteria, tzn. pokazał wysoki poziom oraz wymagane  

trudności na zawodach: TM Kraków, TM Świdnica i MPS 

 

3-ka kobiet: Lena Strzelczyk, Oliwia Kata i Magdalena Goryczka - DOSiR Sokolnia 

Chorzów. 

• Zespół spełnił wszystkie kryteria, tzn. pokazał wysoki poziom oraz wymagane  

trudności na zawodach: TM Kraków, TM Świdnica, MPS, TM Wałbrzych. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zasady Kwalifikacji – LUX 2025 - Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG  
 

 

 

12-18 lat 

2-ka kobiet: Maja Ścibor i Amelia Sularz – KAS Rzeszów. 

• Zespół spełnił wszystkie kryteria, tzn. pokazał wysoki poziom oraz wymagane  

trudności na zawodach: TM Kraków, TM Świdnica i MPS. 

 

3-ka kobiet: Nina Ślęzak, Jana Ivković i Patrycja Rymarczyk - PTG „Sokół” Kraków. 

• Zespół spełnił wszystkie kryteria, tzn. pokazał wysoki poziom oraz wymagane  

trudności na zawodach: TM Kraków, TM Świdnica, MPS, TM Wałbrzych wynosiły S-

80,D-70,C-99/100. 

 

3-ka kobiet: Tatiana Jarzembowska, Natalia Sławikowska i Anna Sławikowska- DOSiR 

Sokolnia Chorzów: 

• Zespół spełnił wszystkie kryteria, tzn. pokazał wysoki poziom oraz wymagane  

trudności na zawodach: TM Kraków, MPS, TM Wałbrzych. 

 

3-ka kobiet: Zofia Woźnica, Aleksandra Golenia i Klaudia Śledziona – KAS 

Rzeszów/Akrobatyka Ropczyce. 

• Zespół spełnił wszystkie kryteria, tzn. pokazał wysoki poziom oraz wymagane  

trudności na zawodach: MPS, TM Wałbrzych. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

